
SRTXÉ
Weekend Hulin-Verhalle
samedi 3 décembre 2016 - 10:30
FE_FIE_0012

Place Nom Membres Club(es)
1 Café au lait Orozco, Vanhuysse Maison de l'Escrime
2 Grande Harmonie Carton de Grammont, Skålid Grande Harmonie
3T Les Gauff Gaumaises Férot, Sinimalé CE Gaumais
3T Detaille Duquesne, Moulin CRE Detaille
5 Maison de l'Escrime I Dewandeleer, Vandewalle Maison de l'Escrime
6 SAW Senior Kremer, Waffelaert SA Wezowski
7 D'Artagnan Husson, Schlütter D'Artagnan
8 Hambourg-Paris Buchet, Surmont
9 Les Russes Depecker, Tschaltsev Maison de l'Escrime
10 Hoffnungtahl Hundertmark, von Toll Hoffnungtahl
11 Dortmund Evsenin, Mösta
12 SAW Junior Denoiseux, Wautier SA Wezowski
13 PriME Bernard, Degroote Maison de l'Escrime
14 Les petits soldats Bastien, De la Moureyre
15 Maison de l'Escrime II Eggermont, Leonis Maison de l'Escrime
16 La Licorne Van Drooghenbroeck, Van Bergen La Licorne
17 Les escargots gaumais Balon, Dupont CE Gaumais
18 Eliza fencers Hanssens, Ignomerello CRE Bruxelles
19 CE Embourg Milicamp, Simon CE Embourg
20 FUN'R US Borry, Pietrasanta CE De La Woluwe



Épée mixte Senior par équipes

Tour № 1
03/12/2016

Poule № Piste № Heure

ME

CEW

WEZOWSKI

# Match Tireurs Score Cartons

1 1 vs. 4 Maison de l'Escrime I  vs.  Les petits soldats V20 - D14

2 2 vs. 3 FUN'R US  vs.  SAW Senior D12 - V20

3 1 vs. 3 Maison de l'Escrime I  vs.  SAW Senior V20 - D7

4 2 vs. 4 FUN'R US  vs.  Les petits soldats D8 - V20

5 3 vs. 4 SAW Senior  vs.  Les petits soldats V20 - D19

6 1 vs. 2 Maison de l'Escrime I  vs.  FUN'R US V20 - D14



Épée mixte Senior par équipes

Tour № 1
03/12/2016

Poule № Piste № Heure

DETAILLE

ME

LICORNE

# Match Tireurs Score Cartons

1 1 vs. 4 Detaille  vs.  Hambourg-Paris V20 - D18

2 2 vs. 3 Les Russes  vs.  La Licorne V20 - D8

3 1 vs. 3 Detaille  vs.  La Licorne D19 - V20

4 2 vs. 4 Les Russes  vs.  Hambourg-Paris V20 - D7

5 3 vs. 4 La Licorne  vs.  Hambourg-Paris D11 - V20

6 1 vs. 2 Detaille  vs.  Les Russes D16 - V20



Épée mixte Senior par équipes

Tour № 1
03/12/2016

Poule № Piste № Heure

CEE

SRGH

ARTAGNAN

ME

# Match Tireurs Score Cartons

1 1 vs. 4 CE Embourg  vs.  Café au lait D9 - V20

2 2 vs. 3 Grande Harmonie  vs.  D'Artagnan V20 - D18

3 1 vs. 3 CE Embourg  vs.  D'Artagnan D12 - V19

4 2 vs. 4 Grande Harmonie  vs.  Café au lait D5 - V20

5 3 vs. 4 D'Artagnan  vs.  Café au lait D17 - V20

6 1 vs. 2 CE Embourg  vs.  Grande Harmonie D10 - V16



Épée mixte Senior par équipes

Tour № 1
03/12/2016

Poule № Piste № Heure

ME

CEG

HOFFNUNGTAHL

ME

# Match Tireurs Score Cartons

1 1 vs. 4 PriME  vs.  Maison de l'Escrime II V20 - D19

2 2 vs. 3 Les escargots gaumais  vs.  Hoffnungtahl D12 - V20

3 1 vs. 3 PriME  vs.  Hoffnungtahl V18 - D17

4 2 vs. 4 Les escargots gaumais  vs.  Maison de l'Escrime II D16 - V20

5 3 vs. 4 Hoffnungtahl  vs.  Maison de l'Escrime II V20 - D11

6 1 vs. 2 PriME  vs.  Les escargots gaumais D16 - V20



Épée mixte Senior par équipes

Tour № 1
03/12/2016

Poule № Piste № Heure

CEG

WEZOWSKI

CREB

# Match Tireurs Score Cartons

1 1 vs. 4 Les Gauff Gaumaises  vs.  Eliza fencers V20 - D14

2 2 vs. 3 SAW Junior  vs.  Dortmund V20 - D19

3 1 vs. 3 Les Gauff Gaumaises  vs.  Dortmund D17 - V19

4 2 vs. 4 SAW Junior  vs.  Eliza fencers V20 - D15

5 3 vs. 4 Dortmund  vs.  Eliza fencers V20 - D9

6 1 vs. 2 Les Gauff Gaumaises  vs.  SAW Junior V20 - D15



SRTXÉ
Weekend Hulin-Verhalle
samedi 3 décembre 2016 - 10:30
FE_FIE_0008

Indic Nom de l'équipe Club Membres de l'équipe Natio Rang de l'éq V V/ TD TR Ind Notes
1T Les Russes ME DEPECKER, Marie; TSCHALTSEV, Dmitri BEL 3 1,00 60 31 +29 Qualifié

1T Café au lait ME OROZCO, David; VANHUYSSE, Geneviève BEL 3 1,00 60 31 +29 Qualifié

3 Maison de l'Escrime I ME DEWANDELEER, Florian; VANDEWALLE, Nathalie BEL 3 1,00 60 35 +25 Qualifié

4 Hoffnungtahl HOFFNUNGTAHL HUNDERTMARK, Stephan; VON TOLL, Kerstin GER 2 0,67 57 41 +16 Qualifié

5 Dortmund EVSENIN, Egor; MÖSTA, Jana GER 2 0,67 58 46 +12 Qualifié

6 Les Gauff Gaumaises CEG FÉROT, François-Xavier; SINIMALÉ, Kiran BEL 2 0,67 57 48 +9 Qualifié

7 SAW Junior WEZOWSKI DENOISEUX, Jonathan; WAUTIER, Edith BEL 2 0,67 55 54 +1 Qualifié

8 PriME ME BERNARD, Florian; DEGROOTE, Aurélie BEL 2 0,67 54 56 -2 Qualifié

9 SAW Senior WEZOWSKI KREMER, Gaelle; WAFFELAERT, Tonio BEL 2 0,67 47 51 -4 Qualifié

10 Grande Harmonie SRGH CARTON DE GRAMMONT, Robin; SKÅLID, Ragnhild BEL 2 0,67 41 48 -7 Qualifié

11 Les petits soldats BASTIEN, Pierre; DE LA MOUREYRE, Alice FRA 1 0,33 53 48 +5 Qualifié

12 D'Artagnan ARTAGNAN HUSSON, Geoffroy; SCHLÜTTER, Corinna NED 1 0,33 54 52 +2 Qualifié

13 Detaille DETAILLE DUQUESNE, Quentin; MOULIN, Pauline BEL 1 0,33 55 58 -3 Qualifié

14 Maison de l'Escrime II ME EGGERMONT, Markus; LEONIS, Alicia BEL 1 0,33 50 56 -6 Qualifié

15 Hambourg-Paris BUCHET, Elizabeth; SURMONT, Jean BEL 1 0,33 45 51 -6 Qualifié

16 Les escargots gaumais CEG BALON, Hugo; DUPONT, Apolline BEL 1 0,33 48 56 -8 Qualifié

17 La Licorne LICORNE VAN DROOGHENBROECK, Jean; VAN BERGEN, Nancy BEL 1 0,33 39 59 -20 Qualifié

18 Eliza fencers CREB HANSSENS, Eric; IGNOMERELLO, Liza BEL 0 0,00 38 60 -22 Qualifié

19 CE Embourg CEE MILICAMP, Cédric; SIMON, Margaux BEL 0 0,00 31 55 -24 Qualifié

20 FUN'R US CEW BORRY, Marc; PIETRASANTA, Sara BEL 0 0,00 34 60 -26 Qualifié
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